
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2062

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de mobiliários,equipamentos e materiais permanentes médico-hospitalares

Resumo: Aquisição de mobiliários,equipamentos e materiais permanentes médico-hospitalares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 338/2017 - Publicado... Baixar

29/05/2017 00:00:00 Ata de Abertura - Publicado em 29/05/2017 Baixar

29/05/2017 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 29/05/2017 Baixar

29/05/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 29/05/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2062/aquisicao-de-mobiliariosequipamentos-e-materiais-permanentes-medico-hospitalares/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pPBj8rC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rfRVfD8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TTPESHu.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ss9r3qV.pdf

